ỦY BAN NHÂN DÂN                                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    XÃ QUẢNG AN                                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số: 566/BC-UBND                               Quảng An, ngày 20 tháng 7 năm 2022

BÁO CÁO

Kết quả rà soát công tác giải phóng mặt bằng dự án:

 Nạo vét, kè gia cố hói An Xuân và Kim Đôi

Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Quảng Điền.

 Thực hiện Thông báo Kết luận số 94/TB-UBND ngày 13 tháng 7 năm

2022 của UBND huyện tại cuộc họp rà soát công tác giải phóng mặt bằng dự án:

Nạo vét, kè gia cố hói An Xuân và hói Kim Đôi; theo đó có yêu cầu địa phương

rà soát các trường hợp hộ gia đình, cá nhân bị thu hồi đất ở nông thôn; qua rà

soát, UBND xã báo cáo kết quả cụ thể như sau:

 - Qua rà soát phạm vi thu hồi nằm trong tuyến kè thuộc xã Quảng An, thì

các thửa đất bị thu hồi không có quỹ đất liền kề để bố trí bồi thường bằng đất.

 - Ngoài ra, trong phạm vị tuyến kè có 5 ngôi mộ bi nằm trong phạm vi

giải phóng mặt bằng, UBND xã kính đề nghị chủ đầu tư quan tâm phối hợp với

UBND xã để có phương án hỗ trợ khu cải táng mới cho các thân nhân có mồ

mã.

 UBND xã báo cáo để UBND huyện, Trung tâm phát triển quỹ đất

huyện xem xét, giải quyết ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trung tâm PTQĐ huyện;

- Phòng Tài nguyên-Môi trường;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Minh Châu

		2022-07-21T09:46:38+0700